Oscar Mario JORGE, Gobernador de La Pampa – Dr. César Ignacio 
RODRIGUEZ, Ministro de Gobierno, Justicia y Seguridad – Lic. Jacqueline M. 
EVANGELISTA, Ministra de Cultura y Educación.  
SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION: 9 de enero de 2013  
Registrada la presente Ley, bajo el número DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE (2.699).- Raúl Eduardo ORTÍZ, Secretario General de la Gobernación